

PROTOKÓŁ Z PODJĘTYCH CZYNNOŚCI SŁUŻBOWYCH

1. **Nazwa placówki:** Centrum Dziennego Pobytu dla Seniorów Nr 3
2. **Profil placówki:** placówka przeznaczona jest dla 15 osób w podeszłym wieku
3. **Organ prowadzący:** Gmina Lublin - Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie
4. **Starszy terapeuta:** Pani Ewa Meder - Fedoruk
5. **Pracownik wizytujący:** Aleksandra Piwoni

WPLYNĘŁO	
Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie	
2014 - 02 - 24	
324	
I.dz.	
ilość załączników	
podpis	<i>Aleksandra Piwoni</i>

W dniu 28.02.2014r. pracownik działu ds. Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie przeprowadził wizytację w Centrum Dziennego Pobytu dla Seniorów przy ul. Pogodnej 19 w Lublinie. Ośrodek korzysta z dwóch sal wynajmowanych w Gimnazjum Nr 14.

Powyższa Placówka prowadzona jest przez Miasto Lublin, przeznaczona dla 15 osób w podeszłym wieku, otwarta jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00 do 16.00. W wizytowanym ośrodku zastano starszego terapeutę - osobę nadzorującą powyższą Placówkę oraz psychologa.

Jak wynika z informacji uzyskanej od Pani Ewy Meder - Fedoruk, aktualnie z usług ośrodka korzysta 7 osób, skierowanych decyzją MOPR. W spotkaniu z psychologiem, które odbywało się podczas wizytacji, uczestniczyło 5 osób. Uczestnicy rozmawiali o sposobach na bezsenność. Jak wyjaśniła Pani Meder - Fedoruk, mała ilość osób zainteresowanych powyższą Placówką spowodowana jest zlokalizowaniem w niedalekiej odległości podobnych Ośrodków, dzięki którym osoby starsze mogą bezpłatnie spędzić aktywnie swój dzień.

Wizytujący pracownik został zapoznany z zasobami lokalowymi oraz wyposażeniem Ośrodka. Dla uczestników Centrum Dziennego Pobytu dla Seniorów przygotowane są dwie sale. W jednej, odbywają się zajęcia manualne i komputerowe. Natomiast w drugiej sali, odbywają się zajęcia z psychologiem, muzykoterapia i rehabilitacja. W powyższej sali osoby spędzają również czas na porannym czytaniu prasy i na wspólnej herbacie.

Sala wyposażona jest także w sprzęt do rehabilitacji, tj. rower stacjonarny, piłeczki, piłki rehabilitacyjne, kijki do Nordic Walking.

W ciągu tygodnia uczestnicy Centrum Dziennego Pobytu dla Seniorów mają możliwość korzystania przez 6 godzin z usług rehabilitanta, 3 godzin muzykoterapii, 4 godzin z psychologiem oraz łącznie z 6 godzin z rękodzieła artystycznego i zajęć komputerowych.

Oprócz zajęć w Ośrodku uczestnicy chętnie korzystają z wycieczek poza Lublin, wyjść do teatru, Jaskini Solnej czy wyjść do Galerii. Natomiast dzięki współpracy z pobliskimi przedszkolami, Domem Kultury, Biblioteką czy Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie osoby starsze integrują się ze środowiskiem i tworzą wspólnie różnego rodzaju przedsięwzięcia.

W wizytowanej Placówce nie zaobserwowano żadnych nieprawidłowości, wymagających przeprowadzenia szczegółowej kontroli w w/w Ośrodku.

a/a AP

Spisywał: *Aleksandra Piwoni*